



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SIG FISKERI APS
SLAGTERIVEJ 2, 7200 GRINDSTED
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2017

Erik Dalgaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sig Fiskeri ApS Slagterivej 2 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 32 58 38 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Erik Dalgaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af ørreder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden løber fra 1. maj 2016 til 30. april 2017. Selskabet opnåede i 2016/17 et positivt resultat før skat på 2.785 t.kr. mod 203 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 1.934 t.kr.

Den planlagte kapitalforhøjelse blev ikke gennemført, da selskabet allerede i de første måneder viste stor fremgang og tilstrækkelig overskud til at kunne dække kapitaltabet.

Resultatet ligger over bestyrelsens forventninger. På den baggrund finder bestyrelsen resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, som ligger på niveau med indeværende års resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.659.331	789
Personaleomkostninger.....	1	-1.770.380	-143
Af- og nedskrivninger.....		-712.856	-59
DRIFTSRESULTAT		5.176.095	587
Andre finansielle indtægter.....	2	62.308	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.453.099	-384
RESULTAT FØR SKAT		2.785.304	203
Skat af årets resultat.....	4	-548.623	-101
ÅRETS RESULTAT		2.236.681	102
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.236.681	102
I ALT		2.236.681	102

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		15.227.740	15.941
Materielle anlægsaktiver.....	5	15.227.740	15.941
ANLÆGSAKTIVER.....		15.227.740	15.941
Råvarer og hjælpematerialer.....		7.960.666	7.689
Varebeholdninger.....		7.960.666	7.689
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.256.229	1.380
Udsudte skatteaktiver.....		7.341	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.520	5
Tilgodehavender.....		8.282.090	1.385
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.242.756	9.074
AKTIVER.....		31.470.496	25.015

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.808.829	-427
EGENKAPITAL.....	6	1.933.829	-302
Hensættelse til udskudt skat.....		0	98
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	98
Banklån.....		11.691.383	12.416
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		8.932.772	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	20.624.155	12.416
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.133.630	1.134
Gæld til pengeinstitutter.....		4.288.056	966
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.228.191	1.347
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.268.766	8.835
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		653.994	5
Anden gæld.....		339.875	516
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.912.512	12.803
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		29.536.667	25.219
PASSIVER.....		31.470.496	25.015
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.766.164	143	
Andre personaleomkostninger.....	4.216	0	
	1.770.380	143	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	62.308	0	
	62.308	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	1.771.370	43	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	681.729	341	
	2.453.099	384	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	653.994	5	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	284	-2	
Regulering af udskudt skat.....	-105.655	98	
	548.623	101	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2016.....		16.000.000	
Kostpris 30. april 2017.....		16.000.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....		59.404	
Årets afskrivninger.....		712.856	
Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....		772.260	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		15.227.740	
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	-427.852	-302.852
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.236.681	2.236.681
Egenkapital 30. april 2017.....	125.000	1.808.829	1.933.829

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/5 2016	30/4 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	13.550.489	12.825.013	1.133.630	7.156.863	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	0	8.932.772	0	5.565.000	
	13.550.489	21.757.785	1.133.630	12.721.863	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aqua Invest 1 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for banklån er der afgivet ejerpantebreve 23.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 15.228 t.kr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i debitorer, driftsmidler, lager og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 16.217 t.kr.					
Selskabet kautionerer over for Danforel Holding, Danforel A/S, Danforel Udstyr A/S, Danforel Ejendomme II ApS, Danforel Olie og Protein A/S og Danaqua ApS' engagement med pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 65.127 t.kr.					
